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KUVENDI I KOMUNES
01.Nr. 17

Data:20.03.2025

Pdr: An€tar6t e Kuvendit.
Nga: Kryesuesi i KK - sE Xhavit Zariqi
LEnda:FtesE

Ftoheni qC tC menni pjesti nii mbledhjen III-te te negullt td Kuvendit t€ Komun€s sE Ferizajt e cila do t€ mbahet

me dat€ 28.03.2025 nC ora l0 m n0 sall€n e KK-sE.

Rendi i dit€s:

1. Konfirmimi i pjesdmarrjes nd mbledhjen e KK-s6;

2. Miratimi i rendit te dires;

3. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sd kaluar t€ KK-s6;

4. Propozim - Vendim p€r Shpalljen Interes i P€rgjithshdm t€ pjesds s€ ngastr€s kadastrale;721-0

Z.K. Nekodirn me siperfaqe 1426 m2 pron€ private;

5. Raporti i punds pdr Vitin 2024;

6. Propozim - Vendim pdr Shpalljen Interes i P€rgjithshdrn te pjeses se ngastres kadastrale;3536-0,

3093-0 dhe 1023-9 Z.K.Ferizaj, prond private, me q€llim te kembimit me pjes€n e ngastres

kadastrale 180-10 Z.K. Talinovc i Jerlive, prond e Komunds sd Ferizajtl

7 . Propozim - Vendim per anulimin e Vendimit rne Nr. 0l . Nr. 96 te dates 27 .09.2024;

8. Propozim - Vendim p€r bartjen e mjeteve t€ t€ hyrave vetanake nga Viti 2024 n€ Yirin 2025;

9. Propozim - Vendim p€r caktimin e lokacionit, pdr vendosjen - nddrtimin e pdrkohshem tE zyreve

td Organizatds "Miqtd e familjes Biden - Ferizaj;

10. Propozim-VendimpdrShpalljelnteresiPergjithshemtdpjesdssengastreskadastrale;835-0dhe

834-0 Z. K. Nerodime e Ul€t, prond private;

1 L Propozim - Venciim pdr caktimin e lokacionit p6r nddrtimin e Lapidarit td D€shmoril "G€zim

Sahiti" ne Fshatin Pojate;

12. Propozim - Vendim pdr caktimin e lokacionit pdr nddrtimin e objektit pdr nevoja td banoreve tE

Fshatit Slivov€;

13. Propozim - Vendim per caktimin e lokacionit per ndertimin e Bustit te Deshmorit "Hysni Kajtazi";

14. Propozim - Vendim p€r caktimin e iokacionit per ndErtimin e pllakEs pdrkujtimore p€r t€

zhdukurin e luft€s Rrustem Rrustemi;

15. Propozim - Vendim pdr Miratimin e Memorandumit t€ Mir€kuptimit, nddrmjet K€shillit Danez pdr

Refugjatd dhe Komuna eFerizajt;
16. Pyetje dhe kdrkesa dhe

17. Te ndryshme.

Xhavit Zariqi


